СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
05.03.2020 года № 220
с. Нижний Карачан
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 18.02.2020 г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное  решением Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 21.04.2016 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 26 «Осуществление муниципальных заимствований»
изложить в следующей редакции:

 «1. Под муниципальными заимствованиями Нижнекарачанского сельского поселения понимаются привлечение от имени публично-правового образования заемных средств в бюджет публично-правового образования путем размещения муниципальных ценных бумаг и в форме кредитов, по которым возникают долговые обязательства публично-правового образования как заемщика.»;
1.2. Пункт 2 статьи 54 «Исполнение бюджета сельского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения»  признать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко

1